SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
Aviso n.º 116/2011 de 14 de Setembro de 2011

Para os efeitos do n.º 2 do artigo 73.º da Lei n.º 59/2008, de 1 de Janeiro, conjugado com o n.º
6 do artigo 12.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de Fevereiro, torna-se público, que o Conselho de
Administração destes Serviços Municipalizados, na sua reunião de 18 de Agosto de 2011,
homologou a acta de classificação final do período experimental da trabalhadora Rita Maria
Mendo Trigo Chichorro Rodrigues da Costa Mestre, Técnica Superior (área de SIG), contratada
por tempo indeterminado, por ter sido concluído com sucesso em 04 de Agosto de 2011.

1 de Setembro de 2011. - O Director Delegado, Jorge Ferreira da Silva Nemésio.